АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНО ПО «СТЭК»)

ПРИКАЗ

« S O  » сентября 2021 г. №
г. Ставрополь

О зачислении на специальности
среднего профессионального образования
заочной формы обучения в АНО ПО «СТЭК»
в 2021 году

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в Автономную
некоммерческую организацию профессионального образования
«Ставропольский торгово-экономический Колледж» на 2021-2022 учебный
год и на основании решения приемной комиссии (протоколы № 1-з, 2-з, З-з,
4-з от 30 сентября 2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации
профессионального образования «Ставропольский торгово-экономический
Колледж» на первый курс заочной формы обучения с «01» октября 2020 г. для
получения среднего профессионального образования следующих лиц,
поступивших на базе основного общего образования и на базе среднего
общего образования в соответствии с приложениями 1,2.

Директор М.Д. Фоминская

Приказ подготовил:
технический секретарь
приемной комиссии

Е.Ю. Мачехина

Разослано: учебно-методический отдел, отдел кадров, главный бухгалтер

Приложение 1 к приказу
от SO сентября 2021 г. № ■/-&-

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования «Ставропольский торгово-экономический Колледж» на

специальности среднего профессионального образования на основе
основного общего образования

по специальности «Право и организация социального обеспечения»

№п/п ФИО
1. Афунц Альберт Арамович
2. Гюлумян Эдгар Мелкумович
3. Коринная Анастасия Юрьевна
4. Наников Сурен Эдуардович
5. Павленко Анастасия Владимировна

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

№п/п ФИО
1. Деккушева Марина Руслановна
2. Юсупова Раяна Якубовна

Технический секретарь приемной комиссии Е.Ю. Мачехина

Приложение 2 к приказу
от ЗУ сентября 2021 г. № /-А

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в Автономную некоммерческую организацию
профессионального образования «Ставропольский торгово-экономический Колледж» на

специальности среднего профессионального образования на основе
среднего общего образования

_______по специальности «Право и организация социального обеспечения»
№п/п ФИО
1. Антонов Сергей Владимирович
2. Багандов Руслан Магомедович
3. Бобров Владимир Дмитриевич
4. Кадиева Цыбац Магомедовна
5. Лаев Игорь Андреевич
6. Лысенко Мария Владимировна
7. Мурашкина Анастасия Вячеславовна
8. Рогозин Николай Владимирович
9. Темирянц Валерий Витальевич

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
№п/п ФИО

1. Абдулкадиров Магомед-Шарип Алиевич
2. Огородникова Елена Геннадьевна

Технический секретарь приемной комиссии Е.Ю. Мачехина